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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim

Fiber O
ptik Kablo A

ksesuarları

FİZİKSEL ÖZELLİKLER

Fiber Tipi SM 9/125 G652 D, G657 A1, G657 A2, G657 B3, G655  
MM 62.5/125  OM1, 50/125 OM2, 50/125 OM3, 50/125 OM4 , 50/125 OM5

Mukavemet Elemanı Aramid iplik

Dış Kılıf Rengi Siyah, Sarı 

Dış Kılıf LSZH-HFFR 

MARKALAMA, PAKETLEME, AMBALAJ BILGISI

Markalama Erat Kablo <Üretim Yılı> <Fiber Sayısı ve Tipi> <Metre>

Paketleme 1000 mt ±%5

Ambalaj Bilgisi Kontrplak Makara veya Ahşap Makara

1/3

KULLANIM ALANLARI KABLO YAPISI

Kısa mesafe haberleşme ağlarında, kampüs omurga 
yapısındaki ara bağlantı uygulamalarında, masa üstüne 
kadar fiber uygulamalarında, kablo kanalı veya kablo 
tavaları içerisinde kullanılır.

Optik Fiberler sıkı kaplandıktan sonra bir araya getirile-
rek Aramid ile güçlendirilir ve HFFR malzeme ile kılıflanır.

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE
IT-V(ZN)H

Çok Tüplü Dağıtım, Non-Metalik Fiber Optik Kablolar
IEC 60793-1-2, IEC 60794-3-12 

              MEKANİK VE ÇEVRESEL ÖZELLİKLER

Fiziksel Testler Değerler Standartlar

Kısa Dönem Gerilme Dayanımı 400 N IEC 60794-1-2 E1

Uzun Dönem Gerilme Dayanımı 200 N IEC 60794-1-2 E1

Bükülme Yarıçapı 20 x kablo çapı IEC 60794-1-2 E11

Çalışma Sıcaklığı -40 to +70 °C IEC 60794-1-2 F1

Montaj Sıcaklığı -10 to +50 °C IEC 60794-1-2 F1
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MALZEME TANIMI TÜRKSAT ONAY KODU MARKA

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=5M TKS-FOM-104 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=6M TKS-FOM-105 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=8M TKS-FOM-106 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=10M TKS-FOM-107 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=15M TKS-FOM-108 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=20M TKS-FOM-109 ERAT

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE, SC-LC veya SC-SC, SM, L=25M TKS-FOM-110 ERAT

KABLO YAPISI

Optik Fiber

Tight

Aramid iplik

LSZH-HFFR Dış Kılıf

TEKNİK VERİLER

Lif Sayısı Dış Çap (mm) Yaklaşık Ağırlık (kg/km)

12 7.5 ±0.5 56

BREAKOUT PATCHCORD,TIGHT BUFFER, 12 CORE


